СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

21 июня      2017 г.                                                                                             №  135
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение
Совета депутатов сельского поселения Сытомино
от   18.04.2016 № 93 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Сытомино
от 26.02.2016 года № 81 «Об утверждении  Положения
о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых лицами, замещающими
муниципальные должности в сельском поселении Сытомино
и соблюдения ими ограничений и запретов»»

На основании  Федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»,

Совет депутатов сельского поселения  Сытомино решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 18.04.2016 № 93 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 26.02.2016 года № 81 «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Сытомино и соблюдения ими ограничений и запретов»».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

  Глава сельского поселения                                                            Л.А. Бахметова